
                                                                                   Návod k obsluze
T826E - Couvací kamera 648x648

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:
 

Kvalitní zadní kamera do auta, která se může pyšnit nejenom kvalitním obrazovým senzorem 
CMOS, ale hlavně vynikajícím zobrazovacím úhlem. Díky němu nevidíte jenom to, co je přímo 
za vaším vozem, ale vidíte vše v rozsahu 170 stupňů. Ideální, pokud chcete mít dokonalý 
přehled o tom, co se za vaším vozem během couvání děje. To samozřejmě budete mít 
nejenom ve dne, ale také v noci, jelikož tento model kamery je vybavený také velmi kvalitním 
nočním viděním, a tak vám umožní ničím nerušený pohled dozadu při jakýchkoliv světelných 
podmínkách.

Kamera generuje obraz a čáry vymezující vzdálenostod překážky, infračervené LED diody 
usnadňují parkování v noci.
Přístroj se připojí ke každému monitoru s video vstupem. Couvací kamera se s monitorem 
propojí pomocí přiložených kabelů.
Automatickéspuštění kamery v okamžiku zařazení zpátečky.
Objektiv kamery je nastavitelný v horizontálním směru.
Kamera je plně vodotěsná a nárazuvzdorná.

Technické údaje:

Pozorovací úhel: 170 stupňů
Formát Video: 648×488 NTSC 3.58
Minimální osvětlení: 0,5 LUX
Teplotní odolnost: –20 až + 70 ° C
Odstup signálu od šumu:> 48 dB
Video výstup: 1.0V (p-p) / 75 Ohm
Napájení: 12V +/- 10%
Maximálníspotřeba energie: 120 mA
Rozměry: 23×23×30mm (základna 23×40mm)

Délka kabelů 550mm + kabel 1×RCA 6m
třída krytí IP67

Balení obsahuje:

Couvací kamera
Napájecí kabel 1 m
Video RCA kabel6m

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Reverzní schéma zapojení videa

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


